
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7 ex. / C.A. / 27.11.2017  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 464/2017 

privind aprobarea inițierii procedurii de selecție a membrilor Consiliului de Administrație al R.A. 

Ocolul Silvic Municipal Baia Mare și înființarea comisiei de selecție 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ,  

JOI, 16 NOIEMBRIE 2017 

 

Examinând: 

 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primarul Municipiului Baia Mare, înregistrat cu nr. 

621/2017; 

• Raportul de specialitate al Serviciului Resurse Umane, înregistrat cu nr. 621/2017, prin care 

se propune aprobarea inițierii procedurii de selecție a membrilor Consiliului de Administrație al 

R.A. Ocolul Silvic Municipal Baia Mare și înființarea comisiei de selecție.  

 

Având în vedere: 

 

• Articolul 3, litera a) și articolul 4, alineatul (1) din Normele metodologice de aplicare a unor 

prevederi din O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice , 

aprobate prin H.G.R. nr. 722/2016; 

• Articolul 36, alineatul (3), litera b), din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare. 

 

În temeiul prevederilor: 

 

• Art. 39, alin. 2, art. 44, art. 45 şi art. 115, alin. 1, lit. b din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă inițierea procedurii de selecție a membrilor Consiliului de Administrație al R.A. 

Ocolul Silvic Municipal Baia Mare, de către o comisie de selecție. 

 

Art. 2 Se aprobă înființarea comisiei de selecție, pentru un membru în Consiliul de Administrație al 

R.A. Ocolul Silvic Municipal Baia Mare, formată din: 

 

 Mureșan Melania, Director Executiv Adjunct Direcția de Venituri - Președinte; 

 Botiș Retta Roxana, consilier juridic superior, Serviciul Juridic - membru; 

 Butnar Virginia, Șef Serviciu Resurse Umane - membru; 

 Coman Ioana Maria, inspector asistent, Serviciul Resurse Umane - secretar. 

 

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarul Municipiului Baia Mare; 



2 

 

 

 

 7 ex. / C.A. / 27.11.2017  

• R.A. Ocolul Silvic Municipal Baia Mare; 

• Serviciul Resurse Umane; 

• Membrii și secretarul comisiei de selecție; 

• Serviciul Administrație Publică Locală. 

 

 

 

Grumaz Dan Andrei,                                                                          Contrasemnat, 

Preşedinte de şedinţă                                                                       Lia Augustina Mureşan 

                                                                                                                      Secretar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 17 

Pentru 17 

Impotrivă - 

Abţineri - 


